

FEDERAÇÃO MINEIRA DE VOLEIBOL

Av. Olegário Maciel, 311 2º andar sala 201 Belo Horizonte – MG – Cep.: 30180.110

Telefone: (31) 3271-4000/Fax: (31)

3271.2420

E-mail: fmv@fmvolei.org.br

NOTA OFICIAL Nº 022/2025

Belo Horizonte, 09 de abril de 2025.

De ordem do Presidente da FMV e de acordo com as normas legais vigentespara conhecimento dos Filiados, Vinculados, Assessorias Regionais (ARs) e a devida execução de todos aqueles que devem obediência à legislação em vigor, publicase o seguinte:

SUMÁRIO

I. PRESIDÊNCIA Nada Consta

II. UNIDADE TÉCNICA/EVENTOS

I. VOLEIBOL DE QUADRA

Ficha de inscrição Campeonato Regional AR6/2025

II. VOLEIBOL DE PRAIA

Nada Consta

III. LIGA MINEIRA

Nada Consta

IV. ARBITRAGEM

Nada Consta

V. SELEÇÕES

Nada Consta

III. UNIDADE DE REGISTROS

I. VOLEIBOL DE PRAIA

Nada Consta

II. LIGA MINEIRA

Nada Consta

IV. COMISSÃO TÉCNICA E CIENTÍFICA

Nada Consta

V. UNIDADE FINANCEIRA

Nada Consta

VI. VIVA VOLEI

Nada Consta







I. VOLEIBOL DE QUADRA

1. Campeonatos Regionais AR6 2025

1.1 Croograma de inscrições

Período: 09 a 15 de abril de 2025

1.2 Categorias:

Masculino e Feminino

Sub-14

Sub-15

Sub-16

Sub-17

Sub-19

1.3 Ficha Inscrição

Encaminhamos em anexo a ficha de inscrição para os Campeonato Regionais AR6 2025. O documento deve ser enviado para o e-mail coordtecnica@fmvolei.org.br

Wesley Lucas PRESIDENTE